
入札結果（R5.1.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 ほこたブランド大使制服購入業務 鉾田市 鉾田 地内 R5.3.27 810,000 565,000 有限会社カナイトレーディング

2
鉾田市高齢者福祉計画・第９期介護保
険事業計画策定業務

鉾田市 鉾田 地内 R6.3.25 3,200,000 2,770,000 株式会社ＡＮ計画工房

3 鉾田市さんて旬菜館看板設置業務委託 鉾田市 上幡木 地内 R5.3.25 - - 不調（落札者なしのため）

4 4G委託第11号
鉾田市一般廃棄物最終処分場水質検査
業務委託

鉾田市 滝浜・青山・阿玉・中居 地内 R5.3.24 1,070,000 595,000 エヌエス環境株式会社 茨城営業所

5
くぬぎの森スポーツ公園スロープ設置
工事

鉾田市 上沢（くぬぎの森スポーツ公
園）地内

R5.3.31 3,330,000 3,250,000 内藤建設（株）

6
くぬぎの森スポーツ公園多目的トイレ
新築工事（体育施設環境改善事業）

鉾田市 上沢（くぬぎの森スポーツ公
園）地内

R5.3.31 7,720,000 7,560,000 （有）飯島工務店

7
(仮称)鉾田南地域活動館トイレ設置工事
（地方創生臨時交付金事業）

鉾田市 柏熊 地内 R5.3.24 6,010,000 5,910,000 株式会社　青山建設

8
4国補駅前整備工
事第2号

新鉾田駅前ロータリー再整備工事 鉾田市 新鉾田 地内 260日間 88,880,000 87,500,000 （株）中央建設


